
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 21 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00285 | Caderno 1

Pregão Presencial

                                                                                                                   

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de São Gabriel 

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO 
 

 
 

Modalidade: Pregão Presencial nº 0048/2018. 
 

 

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela adjudicação do objeto licitado em favor da empresa EL ELYON 
PNEUS EIRELI – ME, CNPJ: 29.259.420/0001-79, venceu o Lote 01 registrando o preço no valor de: R$ 480.000,00 
(Quatrocentos e oitenta mil reais), a fim de que seja homologado, cujo objeto é Registro de Preços para futura e eventual 
Aquisição de Pneus, Câmaras de Ar, Protetores e outros, com o escopo de suprir as demandas da frota de veículos da Prefeitura 
Municipal de São Gabriel/BA, conforme especificações constantes do Termo de Referência, Anexo I do presente edital, para que 
produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. 
 
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 
 
 

São Gabriel/BA, 01 de Outubro de 2018. 
 
 
 

Cleverson Geraldo Gonzalez de Oliveira  
Pregoeiro 

 
 
 
 

Hipólito Rodrigues Silva Gomes 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1DF68FC9AD47294C2B456D26206012C3



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 21 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00285 | Caderno 1

                                                                                                                   

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de São Gabriel 

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 

Modalidade: Pregão Presencial Para Registro de Preços 0048/2018. 
 
 
Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela homologação Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de 
Pneus e Câmaras de ar, para atender os diversos setores na manutenção dos veículos, equipamentos e máquinas da frota 
municipal de São Gabriel-BA, conforme especificações constantes do Termo de Referência, Anexo I do presente edital, tendo como 
participante a empresa tendo como participante a empresa EL ELYON PNEUS EIRELI – ME, CNPJ: 29.259.420/0001-79, venceu o 
Lote 01 registrando o preço no valor de: R$ 480.000,00 (Quatrocentos e oitenta mil reais). 
 
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 
 
 
 

 
São Gabriel/BA, 01 de Outubro de 2018. 

 
 
 
 
 

HIPÓLITO RODRIGUES SILVA GOMES 
Prefeito Municipal 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1DF68FC9AD47294C2B456D26206012C3



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 21 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00285 | Caderno 1

                                                                                                                   

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de São Gabriel 

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO 

 
O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL torna público que firmou nesta data a ata contrato de registro de preços nº 0655/2018, 
referente ao Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Pneus e Câmaras de ar, para atender os diversos setores na 
manutenção dos veículos, equipamentos e máquinas da frota municipal de São Gabriel-BA, conforme especificações constantes do 
Termo de Referência, Anexo I do presente edital, tendo como participante a empresa EL ELYON PNEUS EIRELI – ME, CNPJ: 
29.259.420/0001-79, venceu o Lote 01 registrando o preço no valor de: R$ 480.000,00 (Quatrocentos e oitenta mil reais). 
 
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Pneus e Câmaras de ar, para atender os diversos setores na 
manutenção dos veículos, equipamentos e máquinas da frota municipal de São Gabriel-BA, conforme especificações constantes do 
Termo de Referência, Anexo I do presente edital. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura do contrato que será em 
01/10/2018. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 
  

 

São Gabriel/BA, 01 de Outubro de 2018. 

 

 

HIPÓLITO RODRIGUES SILVA GOMES 

Prefeito Municipal 

 

 

CERTIDÃO 

 

Certifico que o Extrato de Publicação acima foi afixado no quadro 

de avisos da Prefeitura para conhecimento geral. 

 

 

Luciana Rodrigues Silva Gomes 
Secretária de Administração  

 
 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1DF68FC9AD47294C2B456D26206012C3


		2019-03-21T16:28:03-0300




